ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

     SISTEMA
        ÚNICO
     DE SAÚDE

1

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE   DE LICITAÇÃO

O Município de Volta Redonda/RJ, através do FMS/SMS/PMVR, torna público aos
interessados o adiamento “SINE DIE” do Pregão Eletrônico nº 90116/2024.
Objeto: Aquisição de aparelho de Raio-X digital móvel
Processo Administrativo nº 2165/2024/FMS/SMS/PMVR
Data da realização: 17/09/2024 as 09:00h.
UASG: 926850
Pregoeira: Shenise G. Q. de Azevedo